
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020202

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus

R04

4.002 VB

Peserta : 31

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH
HADIRNo. JUMLAH

IJIN

197006516001 YULIANA SETYOWATI1 11 0

197006516004 AHMAD SOBARI2 16 0

197006516005 REIHAN FATURAHMAN SUDRADJAT3 12 0

197006516007 DAFFA ANANTHA4 16 0

197006516009 FIRMAN BUDIARTO5 13 0

197006516010 RIFQI KURNIAWAN PUTRA6 16 0

197006516016 MUHAMMAD FERDY7 16 0

197006516023 IBNU RAIHAN8 15 0

197006516027 BEBY AVILLA9 16 0

197006516057 PUTRI AMELIA10 16 0

197006516059 REGA ANDHIKA KUSUMA11 16 0

197006516060 JONATHAN ADITYA RAMADHAN12 14 0

197006516071 ANGGORO BIMMA SAKTI ADE PRASTYO13 15 0

197006516072 FERY ARDIAN SYAH14 12 0

197006516075 WAHYU SINDU ADJI15 12 0

197006516079 GUON FERNANDO TARIMAKASE16 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020202

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Kalkulus

R04

4.002 VB

Peserta : 31

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH
HADIRNo. JUMLAH

IJIN

197006516080 AYUNI PUTRI CHIKA CECILIA17 15 0

197006516084 YUSTIKA MAULINA18 16 0

197006516086 LATIF ARIF ANGGORO19 11 0

197006516089 ARYA SASTRANEGARA20 10 0

197006516091 MUHAMMAD AKBAR RIVALDI21 10 0

197006516093 ALYA AWALIA AZZAHRA22 16 0

197006516095 MUHAMAD FARRAS23 16 0

197006516096 FATHUR RAHMAN RIFFANDY24 12 0

197006516097 MAULUDANI MUHAMMAD25 14 0

197006516100 BAGAS ARYO LAKSONO26 14 0

197006516102 MUHAMMAD DAFA27 13 0

197006516114 ERIC JUNIANTO28 14 0

197006516133 HOTMARISI SIGALINGGING29 16 0

197006516138 VONY OKTAVIA30 16 0

197006516146 RIJAL SUHADA31 7 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020202 Kalkulus

1. 0110017005 - Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R04

: 31 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:12:56

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197006516001    YULIANA SETYOWATI1 55 72.50 85 76.75 B+807570

   197006516004    AHMAD SOBARI2 80 80.00 90 86.0 A908080

   197006516005    REIHAN FATURAHMAN SUDRADJAT3 60 70.00 70 69.0 B-706080

   197006516007    DAFFA ANANTHA4 80 85.00 95 83.0 A709080

   197006516009    FIRMAN BUDIARTO5 65 75.00 80 78.5 A-857080

   197006516010    RIFQI KURNIAWAN PUTRA6 80 82.00 95 83.75 A758580

   197006516016    MUHAMMAD FERDY7 80 80.00 90 86.0 A908080

   197006516023    IBNU RAIHAN8 75 67.50 70 77.25 A-956075

   197006516027    BEBY AVILLA9 80 85.00 95 87.5 A859080

   197006516057    PUTRI AMELIA10 80 75.00 95 84.5 A859060

   197006516059    REGA ANDHIKA KUSUMA11 80 82.00 95 86.75 A858580

   197006516060    JONATHAN ADITYA RAMADHAN12 70 65.00 85 65.5 C+457555

   197006516071    ANGGORO BIMMA SAKTI ADE PRASTYO13 75 62.50 75 77.25 A-957055

   197006516072    FERY ARDIAN SYAH14 60 67.50 70 66.75 C+656075

   197006516075    WAHYU SINDU ADJI15 60 42.50 55 50.25 D501570

   197006516079    GUON FERNANDO TARIMAKASE16 70 80.00 90 71.5 B458080

   197006516080    AYUNI PUTRI CHIKA CECILIA17 75 77.50 85 69.75 B-457580

   197006516084    YUSTIKA MAULINA18 80 85.00 95 89.0 A909080

   197006516086    LATIF ARIF ANGGORO19 55 70.00 80 76.0 B+857070

Jakarta, 02/03/2021
Dosen Penguji,

Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020202 Kalkulus

1. 0110017005 - Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R04

: 31 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:12:56

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197006516089    ARYA SASTRANEGARA20 50 45.00 55 50.0 D501575

   197006516091    MUHAMMAD AKBAR RIVALDI21 50 67.50 80 71.75 B757065

   197006516093    ALYA AWALIA AZZAHRA22 80 82.00 95 88.25 A908580

   197006516095    MUHAMAD FARRAS23 80 85.00 95 83.0 A709080

   197006516096    FATHUR RAHMAN RIFFANDY24 60 70.00 95 78.0 A-758555

   197006516097    MAULUDANI MUHAMMAD25 70 82.50 95 81.25 A709075

   197006516100    BAGAS ARYO LAKSONO26 70 77.50 90 81.25 A808075

   197006516102    MUHAMMAD DAFA27 65 42.50 55 52.25 D551570

   197006516114    ERIC JUNIANTO28 70 35.00 15 35.5 E451555

   197006516133    HOTMARISI SIGALINGGING29 80 80.00 90 86.0 A908080

   197006516138    VONY OKTAVIA30 80 80.00 90 83.0 A808080

   197006516146    RIJAL SUHADA31 35 22.50 15 17.75 E101530

Jakarta, 02/03/2021
Dosen Penguji,

Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.
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